CCMEM-CREDMAXION

Rua Dr. Carlos Varella, 566 - Cruzeiro/SP - CEP 12701-310
CNPJ -58290800/0001-74 - Fone (12) 3145-2435

CREDMAXION www.credmaxion.com.br/faleconosco@credmaxion.com.br

Balancete Novembro 2025

ATIVO+A8:B49

Bancos

Aplicagdes Diversas

Empréstimos aos Cooperados
Empréstimos - Negociagao Juridica
Financiamento de Veiculos

Rendas a Apropriar

Prov. P/ Empréstimos e Tit. Descontados
Devedores Diversos

Imoveis /Benfeitorias

Equip Proc Dados / Comunic e Outros Imob de Uso
Intangiveis

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO

Sociais e Estatutarias

Gratif. e Part. a Pagar

Contas a Pagar

Prov. P/ Desp Pessoal

Provisao Juros ao Capital

Cotas de Capital a Pagar

Provisao para Outros Pagamentos
Credores Diversos

Capital dos Cooperados

Reservas

Sobras ou Perdas Acumuladas 1° semestre

Sobras ou Perdas Mensais no Semestre
TOTAL DO PASSIVO

Numero de empréstimos no més
Valor empréstimos no més
Numero de empréstimos no ano
Valor empréstimos no ano
Saldo atual de cooperados

Vr. em R$1,00

125.484
42.945.626
82.716.178

516.714

3.677.059
-337.348
-2.647.731
4.513.292
394.922
30.500
6.051
131.940.747

Vr. em R$1,00
1.334.425
105.029
48.947
178.834
682.834
288.860
364.745
4.877
110.808.095
10.642.201
4.467.369
3.014.531
131.940.747

1.691
3.346.942
20.198
49.054.268
7.654

lago Brigido de Oliveira Couto
Contador Credmaxion
CRC MG 124513




