



C C M E M - C R E D M A X I O N

Rua Dr. Carlos Varella, 566 - Cruzeiro/SP - CEP 12701-310  
CNPJ – 58290800/0001-74 - Fone (12) 3145-2435  
[www.credmaxion.com.br](http://www.credmaxion.com.br)/[faleconosco@credmaxion.com.br](mailto:faleconosco@credmaxion.com.br)

## Balancete Novembro 2025

<b>ATIVO+A8:B49</b>	<b>Vr. em R\$1,00</b>
Bancos	125.484
Aplicações Diversas	42.945.626
Empréstimos aos Cooperados	82.716.178
Empréstimos - Negociação Jurídica	516.714
Financiamento de Veículos	3.677.059
Rendas a Apropriar	-337.348
Prov. P/ Empréstimos e Tít. Descontados	-2.647.731
Devedores Diversos	4.513.292
Imóveis /Benefeitorias	394.922
Equip Proc Dados / Comunic e Outros Imob de Uso	30.500
Intangíveis	6.051
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>131.940.747</b>

<b>PASSIVO</b>	<b>Vr. em R\$1,00</b>
Sociais e Estatutárias	1.334.425
Gratif. e Part. a Pagar	105.029
Contas a Pagar	48.947
Prov. P/ Desp Pessoal	178.834
Provisão Juros ao Capital	682.834
Cotas de Capital a Pagar	288.860
Provisão para Outros Pagamentos	364.745
Credores Diversos	4.877
Capital dos Cooperados	110.808.095
Reservas	10.642.201
Sobras ou Perdas Acumuladas 1º semestre	4.467.369
Sobras ou Perdas Mensais no Semestre	3.014.531
<b>TOTAL DO PASSIVO</b>	<b>131.940.747</b>

<b>Número de empréstimos no mês</b>	<b>1.691</b>
<b>Valor empréstimos no mês</b>	<b>3.346.942</b>
<b>Número de empréstimos no ano</b>	<b>20.198</b>
<b>Valor empréstimos no ano</b>	<b>49.054.268</b>
<b>Saldo atual de cooperados</b>	<b>7.654</b>

Iago Brígido de Oliveira Couto  
Contador Credmaxion  
CRC MG 124513